
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA    
        ul. Plac Sobieskiego 18  
         37-100 ŁAŃCUT 
 
OA. 0050.187.2014 

Zarządzenie Nr 187 / 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z  dnia 8 maja 2014 r. 
 
 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 13 i Nr 14                              
do przeprowadzenia  wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych               
na dzień 25 maja 2014 r. 
 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy                      
/ Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuję na terenie miasta Łańcuta Obwodowe Komisje Wyborcze Nr 13 i Nr 14              
do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 
2014 r.  
 

§  2.  Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych w Łańcucie określają 
załączniki                Nr 1i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Maciejowi Szmuc - podinspektorowi                    

Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego. 
 

§   4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

         Burmistrz Miasta 

         Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 187/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 8 maja 2014 r. 
 

 
 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 

z siedzibą w Centrum Medycznym w Łańcucie Sp. z o.o. 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Sroka Ewa Łańcut 

2 Inglot Adrian Łańcut 

3 Łazarz Dominika Łańcut 

4 Lichota Damian Łańcut 

5 Kryńska Król Ewa Łańcut 

6 Maciej Szmuc Łańcut 

7 Karwasz Agata Łańcut 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
            
   
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 

         do Zarządzenia Nr 187/2014  
                 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 8 maja 2014 r. 

 
 
 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 

z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej dla Osób w Podeszłym Wieku oraz dla Osób 
Niepełnosprawnych Fizycznie w Łańcucie  

ul. Piłsudskiego 72 
 

 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Pytel Krzysztof Łańcut 

2 Łukaszów Katarzyna Łańcut 

3 Gancarz Unita Łańcut 

4 Jurek Sylwia Łańcut 

5 Król Karolina Łańcut 

6 Sowa Elżbieta Łańcut 

7 Kluz Krystyna Łańcut 


